
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 29

27 октомври 2017 г.

РЕШЕНИЕ: № 261

ОТНОСНО: Допускане и одобряване на план-схема на въздушна кабелна линия 1 kV на
магазин за хранителни и нехранителни стоки в УПИ I-1815 в кв.128 по плана
на гр.Вълчедръм.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш  И:

На  основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната
администрация, както и чл.124а ал.1 и във връзка с чл.108, ал.2 от Закона за устройство на
територията, Общинският съвет РЕШИ:

1.Допуска изработване на план-схема за новия участък от Стълб № 7 (подменен) -
Стълб № 9 (нов) - Стълб № 10 (подменен) от обект „Външно ел.захранване” с въздушна
кабелна линия 1 kV на магазин за хранителни и нехранителни стоки в УПИ I-1815, кв.128
(ул.”Даскал Тодор” №17) по плана на гр.Вълчедръм с местоположение УПИ I-1815
(ул.”Даскал Тодор” №17), съгласно Приложение №1.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА  с ПОИМЕННО гласуване и
мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците. От общ брой  13 общински
съветници; присъствали - 13. Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” – няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(Альоша Минин)


